
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Ур чадварын нэмэгдэл олгох тухай 

 
 Төсвийн тухай хуулийн 16-р зүйлийн 16.5.5 дахь заалт, Засгийн газрын 1995 оны 96 
дугаар тогтоол, байгууллагын Хөдөлмөрийн дотоод журмын 9.5 дахь хэсгийг тус тус 
үндэслэн ТУШААХ нь: 

1. Байгууллагын ажилтан нарын  2018 оны 12 дугаар сард хийж гүйцэтгэсэн ажлын 
үр бүтээл, ур чадварыг харгалзан Нягтлан бодогч Л.Оюунцэцэг, хуульч С.Отгонбаатар, 
Ахлах мэргэжилтэн Д.Алтангэрэл, Хүний нөөц, гадаад харилцаа, архив, бичиг хэрэг 
хариуцсан мэргэжилтэн М.Мөнхдулам, Эдийн засагч, төлөвлөлт хариуцсан мэргэжилтэн 
Б.Долгион, Маркетинг, сурталчилгаа хариуцсан мэргэжилтэн Ш.Ууганбаяр, Хөрөнгө 
оруулалт, олон нийттэй харилцах харилцаа хариуцсан мэргэжилтэн Д.Оюунсүрэн, Дэд 
бүтэц хариуцсан мэргэжилтэн Б.Мөнгөнхуяг, Парк ашиглалтын инженер Б.Мөнхбат, 
Судалгаа хөгжил, инноваци хариуцсан мэргэжилтэн Г.Нарангэрэл, Бүртгэл мэдээлэл, 
программ хангамж хариуцсан мэргэжилтэн Э.Батболд, Нярав Б.Болор-Ундрах, Жолооч 
Д.Бат-Эрдэнэ нарт үндсэн цалингийн  25%-ийн нэмэгдэл тус тус олгосугай. 

 2. Ажилтан нарт 2018 оны 12 дугаар  сарын ур чадварын нэмэгдлийг  тогтоосон 
хувиар бодож олгохыг нягтлан бодогч /Л.Оюунцэцэг/-д үүрэг даалгасугай.  

 

 

ДАРГА                                  Ч.ЭЛБЭГСАЙХАН  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
“Багануур үйлдвэрлэл, технологийн парк” ОНӨТҮГ-

ын даргын ... оны ... сарын ... -ны өдрийн 

 ... дугаар тушаалын хавсралт   

 

                                                                                      

1      ¯ëäýãäëèéí 

  Ã¿éëãýýíèé óòãà   Îðëîãî Çàðëàãà ä¿í 

            

1 Тэтгэмж урамшуулал 1,000,000   1,000,000 

1 Ч.Элбэгсайхан   60,000 940,000 

2 Л.Оюунцэцэг   40,000 900,000 

3 М.Мөнхдулам   40,000 860,000 

4 Б.Мөнхбат   40,000 820,000 

5 Д.Оюунсүрэн   40,000 780,000 

6 Б.Мөнгөнхуяг   20,000 760,000 

7 Б.Долгион   20,000 740,000 

8 Б.Болор-Ундрах   20,000 720,000 

9 Ш.Ууганбаяр   40,000 680,000 

10 Г.Нарангэрэл   40,000 640,000 

11 Э.Батболд   40,000 600,000 

12 Д.Бат-Эрдэнэ   40,000 560,000 

13 С.Отгонбаатар   40,000 520,000 

14 Д.Алтангэрэл   40,000 480,000 

15 Б.Мичид-Эрдэнэ   40,000 440,000 

16 Э.Энхзаяа     20,000 420,000 

17 Байгууллагын аварга   140,000 280,000 

18 Өвлийн өвгөний бэлэг   280,000 

  Дүн  1000000 1,000,000 

 
 
 

D:\Baganuur ITP\Admin\A Tushaal_2018\A19_Ur chadvar nemegdel_2018.12.13.docx      




